

## **Combipack Danmark A/S**

**Stejlhøj 23  
4400 Kalundborg**

**CVR-nr. 25 47 20 98**

### **Årsrapport for 2018/19**

**(19. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 4. december 2019

---

**Christian Sundby-Sørensen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	12
Balance 30. juni	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter til årsrapporten	16

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Combipack Danmark A/S Stejlhøj 23 4400 Kalundborg  CVR-nr.: 25 47 20 98  Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019 Stiftet: 28. juni 2000 Regnskabsår: 19. regnskabsår  Hjemsted: Kalundborg
<b>Bestyrelse</b>	Henry Johan Dyrland, formand Jens Christian Hesse Rasmussen Henrik Bohn Ostenfeldt Michael Augustine Christian Sundby-Sørensen
<b>Direktion</b>	Henrik Bohn Ostenfeldt Christian Sundby-Sørensen
<b>Revision</b>	KvalitetsRevision Godkendt Revisionspartnerselskab Vestre Kaj 16 4700 Næstved
<b>Pengeinstitut</b>	Sparekassen Sjælland-Fyn A/S Ahlgade 51 4300 Holbæk

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktiviteter består i at drive kompetencecenter inden for lager og logistik, herunder pakning, opbevaring samt håndtering af klimafølsomme produkter inden for medicalsektoren.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 3.466.700, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på kr. 10.387.853.

Ledelsen forventer en lavere aktivitet i det kommende regnskabsår og har som følge heraf foretaget væsentlige ressourcetilpasninger, hvilket har påvirket resultatet i 2018/19 positivt. Der forventes et lavere resultat i det kommende regnskabsår.

Ledelsen anser det realiserede resultat for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>8.781.333</b>	<b>10.819.592</b>
Personaleomkostninger	1	-2.841.234	-7.079.886
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-1.012.315	-1.167.049
Andre driftsomkostninger		-10.210	-10.500
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>4.917.574</b>	<b>2.562.157</b>
Finansielle omkostninger	2	-694.364	-711.143
<b>Resultat før skat</b>		<b>4.223.210</b>	<b>1.851.014</b>
Skat af årets resultat	3	-756.510	-414.085
<b>Årets resultat</b>		<b>3.466.700</b>	<b>1.436.929</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		3.466.700	1.436.929
		<b>3.466.700</b>	<b>1.436.929</b>

## Balance 30. juni

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		33.725.424	34.590.064
Produktionsanlæg og maskiner		21.271	121.617
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		447.206	504.643
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>34.193.901</b>	<b>35.216.324</b>
Deposita	5	210.000	210.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>210.000</b>	<b>210.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>34.403.901</b>	<b>35.426.324</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.110.612	3.394.202
Andre tilgodehavender		0	336
Periodeafgrænsningsposter	6	35.904	24.156
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.146.516</b>	<b>3.418.694</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.146.516</b>	<b>3.418.694</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>36.550.417</b>	<b>38.845.018</b>

## Balance 30. juni

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		9.887.853	6.421.152
<b>Egenkapital</b>		<b>10.387.853</b>	<b>6.921.152</b>
Hensættelse til udskudt skat		2.740.440	2.716.507
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>2.740.440</b>	<b>2.716.507</b>
Gæld til realkreditinstitutter		14.051.627	17.146.955
Andre kreditinstitutter		0	394.533
Skyldigt sambeskatningsbidrag		732.577	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<b>14.784.204</b>	<b>17.541.488</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	3.427.278	3.373.386
Banker		862.401	1.065.354
Modtagne forudbetalinger fra kunder		897.199	1.090.816
Leverandører af varer og tjenesteydelser		441.167	1.790.356
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.637.361	1.570.400
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	548.801
Anden gæld		1.372.514	2.226.758
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>8.637.920</b>	<b>11.665.871</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>23.422.124</b>	<b>29.207.359</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>36.550.417</b>	<b>38.845.018</b>
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		



## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2018	500.000	6.421.153	6.921.153
Årets resultat	0	3.466.700	3.466.700
<b>Egenkapital 30. juni 2019</b>	<b>500.000</b>	<b>9.887.853</b>	<b>10.387.853</b>

## Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	2.397.351	6.519.482
Pensioner	365.693	476.361
Andre omkostninger til social sikring	78.190	84.043
	<u><b>2.841.234</b></u>	<u><b>7.079.886</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>10</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	62.816	10.400
Andre finansielle omkostninger	631.479	700.743
Valutakurstab	69	0
	<u><b>694.364</b></u>	<u><b>711.143</b></u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	732.577	268.119
Årets udskudte skat	205.941	145.966
Regulering af udskudt skat tidligere år	-182.008	0
	<u><b>756.510</b></u>	<u><b>414.085</b></u>

## Noter

### 4 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger	Produktionsan- læg og maski- ner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2018	44.322.884	11.829.162	1.492.115
Afgang i årets løb	-85.198	-1.288.953	0
Kostpris 30. juni 2019	<u>44.237.686</u>	<u>10.540.209</u>	<u>1.492.115</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	9.808.044	11.632.218	987.472
Årets afskrivninger	789.416	165.463	57.437
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	-85.198	-1.278.743	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	<u>10.512.262</u>	<u>10.518.938</u>	<u>1.044.909</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>	<b><u>33.725.424</u></b>	<b><u>21.271</u></b>	<b><u>447.206</u></b>
Renteomkostninger indregnet i kostprisen	<u>168.222</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	<u>0</u>	<u>21.271</u>	<u>208.937</u>

### 5 Finansielle anlægsaktiver

	Deposita
Kostpris 1. juli 2018	<u>210.000</u>
Kostpris 30. juni 2019	<u>210.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>	<b><u>210.000</u></b>

### 6 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter udgøres af forudbetalte omkostninger vedrørende vægtafgifter og leje af mobilreoler.

## Noter

### 7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli 2018	Gæld 30. juni 2019	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	20.107.407	17.092.769	3.041.142	1.715.312
Andre kreditinstitutter	807.467	386.136	386.136	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag	0	732.577	0	0
	<b>20.914.874</b>	<b>18.211.482</b>	<b>3.427.278</b>	<b>1.715.312</b>

### 8 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet OS Holding Kalundborg ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

### 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 17.127, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2019 udgør t.kr. 33.725.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 3.144 i ovenstående grunde og bygninger som er deponeret til sikkerhed for Sparekassen Sjælland-Fyn A/S.

Der er endvidere deponeret ejerpantebrev med pant i goodwill på nominelt t.kr. 500 til sikkerhed for selskabets mellemværende med Sparekassen Sjælland-Fyn A/S. Selskabets goodwill har pr. 30. juni 2019 en regnskabsmæssig værdi på t.kr. 0.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Christian Sundby-Sørensen

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-050954653931

IP: 5.103.xxx.xxx

2019-12-04 13:49:55Z

NEM ID 

## Christian Sundby-Sørensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-050954653931

IP: 5.103.xxx.xxx

2019-12-04 13:49:55Z

NEM ID 

## Henrik Bohn Ostenfeldt

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-978359327302

IP: 5.103.xxx.xxx

2019-12-04 13:57:37Z

NEM ID 

## Henrik Bohn Ostenfeldt

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-978359327302

IP: 5.103.xxx.xxx

2019-12-04 13:57:37Z

NEM ID 

## Henry Johan Dyrlynd

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-135938201943

IP: 176.20.xxx.xxx

2019-12-04 15:15:27Z

NEM ID 

## Jens Christian Hesse Rasmussen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-392122098465

IP: 188.120.xxx.xxx

2019-12-04 15:28:51Z

NEM ID 

## Michael Augustine

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-021317572415

IP: 130.226.xxx.xxx

2019-12-04 15:58:56Z

NEM ID 

## Christian Bjørk Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:36480254-RID:51628043

IP: 87.54.xxx.xxx

2019-12-04 16:06:04Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 5E524-6L465-GUSM1-CJEC-P7DZH-2H5MK

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

**Christian Sundby-Sørensen**

**Dirigent**

Serienummer: PID:9208-2002-2-050954653931

IP: 5.103.xxx.xxx

2019-12-05 12:03:08Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 5E524-6L465-GUSM1-CJKEC-P7DZH-2H5MK

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>